高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 9月 2日

發文字號：高市旅行(105)良字第 273號

主旨:為配合「2016 日月潭國際萬人泳渡嘉年華」活動，有關朝霧碼頭廣場

(含停車場)於活動期間暫停開放時間資訊，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局日月潭國家風景區管理處 105 年 8 月 30 日觀潭管

字第 1050300733 號函轉南投縣政府警察局集集分局(以下簡稱集集

分局)105 年 8 月 29 日投警交字第 1050011071 號公告(影附)辦理。

2. 為配合旨揭活動需要，日月潭朝霧碼頭廣場(含停車場)將自 105 年 9

月 2 日(星期五)下午 18 時起至 105 年 9 月 4 日(星期日)下午 16 時

止暫停開放，除執行公務、緊急救護或活動單位工作車輛外，其餘

車輛請配合停放至其他地點。

3. 另日月潭環潭公路亦自 105 年 9 月 4 日(星期日)上午 6 時起至同日

下午 16 時止實施道路單向管制，除執行公務、緊急救護或活動單位

工作車輛外，其餘車輛於上開管制時段請配合依順時鐘方向行駛，

餘詳見集集分局前開公告相關管制措施內容。

  理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881